
 

UCHWAŁA NR XIX/292/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta i Gminy Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 2, art. 11 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 

9 października 2015r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 278) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta i Gminy Witnica. 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, w tym granice podobszarów rewitalizacji, 

określa mapa w skali 1:5000, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się prawo pierwokupu na rzecz Miasta i Gminy Witnica nieruchomości położonej na działce 

o numerze ewidencyjnym: 527/6, obręb ewidencyjny: 6, Witnica – miasto, która znajduje się na obszarze 

rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2203



                                                            

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2203


		2025-09-30T13:11:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




